
TRASPORTO SCOLASTICO 
A. S. 2020/21

ORARI E FERMATE BUS



TUTTE LE CLASSI:     da Martedì 15 Settembre 2020

7:27 CAPOLINEA:  via  S. Filippo Neri - SCUOLA INFANZIA S. MARCELLINA

7:32 VIA CARSO

7:35 C.NA VALERA

7:37 VIA VALERA

(ang Via G. Impastato)

7:40 VIA D'ACQUISTO

7:41 VIA FOSSATI

7:45 VIA GRIGNA

7:46 C.NA DOPPIA

7:49 SCUOLA SECONDARIA DI I°

VIA FIDELINA

alt. Parco S. Pertini

Prospiciente

SCUOLA SECONDARIA I°

7:55 VIA S. F. NERI -bandierine-

7:57 VIA S. CECILIA 

(ang.  Via S. Rita)

7:59 VIA TOSCANA

8:01

8:04 VIA DE GASPERI

8:09

LINEA A– Fiorella

SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA

CAPOLINEA: 

SCUOLA PRIMARIA DI VIA DEL GINESTRINO

MATTINO – CORSE DI ANDATA - 

 SCUOLA PRIMARIA



7:30 CAPOLINEA: 
ORATORIO – Via Pio XI 36

7:35

VIA DON MINZONI

(cartello fermata linea)

7:38 VIA C. ALBERTI                       

(Scuola Infanzia)

7:40 VIA MIRABELLO (ang. Via  Ticino) 

7:44 VIA ADAMELLO 

7:48 SCUOLA SECONDARIA DI I°


VIA FIDELINA

alt. Parco S. Pertini

Prospiciente

SCUOLA SECONDARIA I°

7:54 VIA MONTE GRAPPA 64

7:57 VIA C. ALBERTI                       

(ang. Via F. Filzi)

7:58 VIA C. ALBERTI                       

(ang. Via Cavour)

8:00 VIA DON MINZONI                       
(ang. Via Mandelli - pensilina)

8:04 SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA: 10  in discesa

8:10 CAPOLINEA: SCUOLA PRIMARIA DI VIA DEL GINESTRINO

LINEA B - Educatrice Cooperativa



14:40

14:45 PARTENZA 

14:48 VIA MATTEOTTI

14:54 SCUOLA PRIMARIA

DI VIA del GINESTRINO

14:59 VIA GRIGNA

15:04
VIA MONTE GRAPPA 

(alt.zza  Civico 64)

15:10 VIA D'ACQUISTO

15:14 VIA MIRABELLO (alt. Via Ticino)

15:18 VIA C. ALBERTI  (ang. Via F. Filzi)

15:21 VIA DON MINZONI                        

(ang. Via Mandelli)

15:28 VIA LIGURIA

15:40 capolinea:  ATRION

SCUOLA PRIMARIA

BUS UNIFICATO ZONE CASCINE E CENTRO 

POMERIGGIO  – CORSA DI RITORNO  

ORARI PER LA SETTIMANA DAL 28 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

In seguito saranno comunicati gli orari per le prossime settimane 

Capolinea: 

VIA S. ANDREA -  SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA



TUTTE LE CLASSI:     da Martedì 15 Settembre 2020

LINEA A – Fiorella 

7:27 CAPOLINEA: VIA S. FILIPPO NERI 

(Scuola Infanzia  S. Marcellina)

7:32 VIA CARSO

7:35 C.NA VALERA

7:38 VIA VALERA

(ang Via G. Impastato)

7:40 VIA D'ACQUISTO

7:41 VIA FOSSATI

7:45 VIA GRIGNA

7:46 C.NA DOPPIA

7:49 SCUOLA SECONDARIA DI I°

VIA FIDELINA

alt. Parco S. Pertini

prospiciente

SCUOLA SECONDARIA I°

LINEA B – Educatrice Cooperativa

7:30 CAPOLINEA:  ORATORIO Via Pio XI 36

7.35

7:38 VIA C. ALBERTI  (Scuola Infanzia) 

7:40 VIA MIRABELLO (ang. Via  Ticino) 

7:44 VIA ADAMELLO 

7:48 SCUOLA SECONDARIA DI I°

VIA FIDELINA

alt. Parco S. Pertini

prospiciente

SCUOLA SECONDARIA I°

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MATTINO – CORSA DI ANDATA 

VIA DON MINZONI

(cartello fermata linea)



TUTTE LE CLASSI:  da  Martedì  15 Settembre  2020 a Venerdì 25 Settembre 2020

13.00

13:10 PARTENZA 

13.13 VIA C.NA FIDELINA

(alt. Via Grigna)

13:15 C.na DOPPIA

13:20 VIA ASIAGO

13:22 VIA CARSO

13:24 C.NA VALERA

13:27 VIA VALERA

(ang. Via Impastato)

13:30 VIA SALVO D'ACQUISTO

13:33 VIA FOSSATI

13:36 VIA MIRABELLO (ang. Via Ticino) 

13:39 VIA C. ALBERTI (ang. Via F.Filzi)

13:41 VIA C. ALBERTI (ang. Via Cavour)

13:42 VIA DON MINZONI  (pensilina)

13:50 CAPOLINEA:  ATRION

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

POMERIGGIO – CORSA DI RITORNO  

CAPOLINEA:   SCUOLA SECONDARIA di I°  (pensilina)

 Orario PROVVISORIO – uscita h.13.00  



 Orario DEFINITIVO  -  uscita h.13.45 

 TUTTE LE CLASSI:    da  lunedì 28 Settembre 2020

13.45

13.53 PARTENZA 

13:56 C.na DOPPIA

13.58 VIA C.NA FIDELINA

(alt. Via Grigna)

14:02 VIA ASIAGO

14:04 VIA CARSO

14:07 C.NA VALERA

14:10 VIA VALERA

(ang. Via Impastato)

14:13 VIA SALVO D'ACQUISTO

14:15 VIA FOSSATI

14:19 VIA MIRABELLO (ang. Via Ticino) 

14:23 VIA C. ALBERTI (ang. Via F.Filzi)

14:25 VIA C. ALBERTI (ang. Via Cavour)

14:26 VIA DON MINZONI  (pensilina)

14:35 CAPOLINEA:  ATRION

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

POMERIGGIO – CORSA DI RITORNO  -

CAPOLINEA:   SCUOLA SECONDARIA di I°  (pensilina)


